Campus Avançado Uruguaiana

EDITAL nº 42, de 03 de maio de 2022.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DEFINIDO PARA O PROCESSO
SELETIVO DE BOLSISTAS PARA PROJETOS DE ENSINO E MONITORIA DO

CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA.

O Diretor Geral, no uso das suas atribuições, torna público o presente Edital,
contendo retificação do cronograma definido no Edital nº 41/2022, o qual rege o
processo seletivo de BOLSISTAS dos Projetos de Ensino e Monitorias classificados no
Edital 080/2022 PROJEN, de acordo com a Resolução CONSUP 046/2016.

1 ONDE SE LÊ:

Publicação do edital 20/04/2022

Inscrição dos candidatos 25/04/2022 a 28/04/2022

Seleção dos candidatos De 02/05/2022 à 06/05/2022, conforme
edital de convocação, a ser divulgado
no dia 02/05/2022.

Publicação do Resultado Final 06/05/2022

2 LEIA-SE:

Publicação do edital 20/04/2022

Inscrição dos candidatos 25/04/2022 a 28/04/2022

Seleção dos candidatos 05/05/2022, conforme edital de
convocação, a ser divulgado no dia
03/05/2022.

Publicação do Resultado Final 06/05/2022

Uruguaiana, 03 de maio de 2022.

Jhonathan Alberto Silveira
Diretor Geral